ac per exp̄sum Recognovit. Quia ipse Gnosum Seuerinum  
 de Rudoltowice Witowski eiusq; Posteros de summa Se:  
 ptincentorum f̄renorum polonj sibi Recognoscendi p̄uen:  
 dem Gnosum Witowski Scripto vero Manuali de Acta. ilig:  
 hic Premislae Senia Tertia post Dominicam. Condu:  
 dus Paschæ proxima anno Domini Millesimo Sex:  
 centesimo Sexagesimo Octauo. Conscripto Manu eius  
 dem Gnoi. Witowski propria Subscripta. Actis  
 Devestib; Premislae cum Interpositione Radij si:  
 milis summæ Septingentorum f̄renorum Polonicarum  
 Roboratt al. totuendum abeceratt. Nec non de eodem  
 ipso Scripto Manuali eiusq; Inscriptione. Roboratt  
 Terestri Premislae qui etat, dimittit emittit liberumq;  
 et absolutum pronuntiat. Scriptum prefatum Manuale.  
 eiusq; Inscriptionem Roboratoriam, in toto et per omnia  
 cassat mortificat et annihilat. Recognoscib; summa prefata  
 Septingentorum f̄renorum polonicarum, prædictum epe perso:  
 lutuinem.

## Kulczycki Cuman Religioso Ba: czynski Poponi de Villa Bacyna cedit. 97

oram Officio et Actis gentibus astrenz Capitanus Premislae compa:  
 nens p̄ftr. Ihi Naslo Kulczyki Cuman. Sang mente et corpore extrin:  
 se Terris Districtus Tuncius Sudichimiliq; suu' subdruq;  
 gr̄is et competenz recedendo & senti vo' astrenz Capitanus Premislae  
 Iurisdictioni quo ad Actum hunc attinet. Secum successores ac Potis  
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie Incorporando atq;  
 subyaceret Palam libere publice ai p̄approsum. Recognovit. Quia ipse  
 de omni et Integro hure suo infrae nempe de Inscriptione astrenz Premi:  
 slae originaliter per Iher. Sien. Kulczyki Klemowicz. Blm  
 Nohlis Gregorij Kulczyki Klemowicz filium, Et Iwan Kulczyki

Ullonowic

Mielhowicz sive summa Quinquaginta Flores polony facta  
 et in bonis suis hereditariis videlicet fundis certis Agrorum  
 ditorum w Zame ostiastym Quinqz statua incipiendo ad mosien-  
 nego Potoku az do miedzka Luska rese pterwem intermetas ex  
 una Hryc Petrowe Kulczyki et altera Miechowicze Kulczyki  
 chies pthas ab altera in bonis villa Kulczyce. Terra et Distictu  
 Lsensi Premissis iaceat et consistat ad solvendm modo obligato-  
 rno affectuac. Tibi v. Recognoscendi p eandem Hoblem Iwan  
 Kulczyki Mielhowicz Actio Flores presentis factus Capitale Premi-  
 shen cesa et condescenda, nec non de summa p fata Quinquagin-  
 ta flores polony bonisq; ipsi summa nrata oneratis comparata  
 Ponorum esundem, Intromissione Pritione, Pritione, pagisq;  
 se Recognoscendum in successu continuata Pobone sumisq; omnijs  
 mporum iure dominio prietate, Competentia et Prrogatiua qua-  
 uid omnibusq; et singulis Inscriptionu pectorum tam originali obli-  
 gationis quam subsequenti pspionantib; Conditionis Punctis pla-  
 su Co, Articulis David, Ligamentis ac nectib; in universum, omni-  
 bus, sumis quoq; et bonis summa eadē oneratorum utilitatib; fructib;  
 prouentib; Redib; obuentib; sommodis et smolamentis atti-  
 nentib; et p nentib; generaliter universis. H. h. il exprimis  
 iuris dominii proprietatis ac cuiusvis competenteris et  
 iuris pte. Recognoscendi missi successores aut  
 pliam alio reservando seu excipiendo verum pte hoc idem Ius  
 sens cepimus p mporum oium et singulorum ipsiusmet Recognoscendi ter-  
 nient et pte eadem bona summa p fata onerata tenuit habu-  
 it et pte dedebat ipsumq; tme concernebat. Nam et nunc et defacto  
 Religioso Theodore Barzynski Poponi in Villa Barzyna  
 vestigens eiusq; Postens accepta a b ipso pro pte misis om-  
 nibus plenaria et sufficiens satisfactionecepit et con-  
 descendit pte. Cedit et descendit pte omnesq; et  
 Integrum Ius suum tibi ad premissa terrae in perso-  
 nam eiusdem Religiosi Theodore Barzynski Poponi eiusq; Postens  
 totaliter et plenarie transvaluat transfert et incorporavit pte  
 transfert

transfert et transfundit et incorporat patentibus, summa ex parte et  
 defacto Idem Procurator Recognoscens Hobus Kulczyca in loco id est Ius  
 de sensu et sensu, summa ac bona summa, eadem onerata, premisa  
 quod omnia presentibus abscessu, eidem Religioso Basiliensi Poco  
 boni Peplioniano suo et eius Legatus Successoribus Coram pre-  
 senti officio latet et admittit Realem Intrumissionem et actualem  
 pacificam, Peplionemque ministerialem quemcunq; competentem  
 et illis duos die quacunq; voluerit officio acceptans,  
 Per ipsum Religiosum Basiliensem Pogonem Peplionium hu-  
 um vel ipsi Posteros, secundum Ius Iuris Cepsum et forum omni-  
 um, et singulis cum universis eorumdem ubitatis, Fructibus,  
 Commodis et Emolumentis, competenterque et Prerogatiis quavis  
 tenenda Secundi et Pavidendi, illisq; quiete et pacifice uti fru-  
 endi ac ad suos suorumque Successorum quosvis bene platos usq;  
 Iustus, liber, et effectuatus convertendi gratia Furi originali-  
 bus ea omnia latius in se complectendis presentisq; celi et trans-  
 lusi vigore, libertate et tenebitur nominatus Recognoscens  
 Hobus Kulczyca que se ac suos Successores, in et super  
 bonis suis inter omnes summisq; pecuniariis quibusvis  
 habet et habebit gratiam Religioso Theologo Basiliensi Poco-  
 ni Peplionano suo et eius Postoris inscribit et obligat presenti-  
 bus iugum et eius Successores in dicto Iure, cesso toto  
 summa ac bonis summa eadem oneratis premisisq; om-  
 nibus presentibus abscessis et transfusis et ratione eorumde-  
 emane abmet quavis impetione. Juridice, quamcunq; per  
 sonarum suarumque conditionis statutus et le-  
 gis cuiusvis existentium, ex parte Persona, et occa-  
 sione sui Recognoscens suorumque suorumque Iuris  
 presentis celi et transfusi tantummodo et non ultra modo  
 quavis exponendis in omni Iudicio et officio Regni

Semper toties quocies opus fuerit tueri defendere, evincere, Intercedere, et abberare. In alienum cum Postoris redere nec non  
 Socidem pressens Ius Cessum, Summam ac bona, Summa præ  
 fata onerata præmisæ omnia presentibus condescensa et  
 transfusa ab omnibus in genere Iuribus, et Inscriptionibus  
 Prioribus et Posterioribus, super hoc idem Ius pressens cessa  
 Summam ac bona, Summa eadem onerata præmisæ omnia  
 presentibus cessa et transfusa modo quo cum cuius Personar  
 rum factis et facienda, sum etiam a quibusvis fitationibz sup  
 limenta omnia presentibus abscessa et transfusa, modo quo  
 vis itaq; ex re Persona et Exceptione sui Recognoscētis  
 suorum Successorum, Iurisq; presentis cesis tantummodo  
 et non ultra importatis et importandis lucis deniq; et per lucis  
 processibusq; Iuris quibusvis in quocunq; Puncto et gradu suis depen  
 dentibus ac in quocunq; Iudicio et officio Rei obtentis et obtainendis ac  
 super præmissis omnibus presentibus abscessis et transclusis modo  
 quivis itaq; ex re Persona, et occasione sui Recognoscētis  
 suorumq; Successorum. Iurisq; presentis cessatum  
 modo et no Ultra Perdutis et Perducendis emundare et  
 cuberare, mundaq; et abera. Præmisæ omnia, presen  
 tibus cessa et transfusa semper facere ac etiam Inni  
 misiōnemq; atam etiam tenti officio admisam in Fundo  
 Bonorum Profitorum summam stratae oneratorum presenti  
 bus abscessorum dum per Ministeriale et Reges officios  
 requiriatur non denegare imo debet et tenebitur eandem libe  
 re dare, et effectu alter amittere datq; et admissa eadem  
 Recepionem et sum fructum Lmiforum eminum et singulor  
 gentibus abscessorum modo quivis tam p; suas quasvis submissas et  
 Subordinatas Bonas non pedire ne animore imm ipsi septionari  
 um suum

Bonorum

pensionatum suum et eius Successoris in predictis omnibus nullo  
 modo incurari, ita ut hoc idem his predictis cefum Hammam ac  
 Bonam Hammam gratia Constat primisq; Codi et Inquisitor  
 ius abesse et translati cum conuerso eorumq; titulacione tractibus  
 omniis et emolumentis accrementis et porti entis qnto minore  
 idem cessionarius suus cuiuscum posterius quiete et pacifice  
 teneret habere et possidere queat illas. Et hui potest sibi subdicio  
 vniuersitatis Hammam quinquaginta denorum polonicatt' eundem ele.  
 cognoscitentiem nomen huius cycli ne eius Successores mato reli.  
 gioso Theodore Baczyński Pononi et Pranano suo et eius  
 posterius. Si non competitionem predictorum omnium et inquisitorum  
 tamen intoto quam in qua iuris minima est et per totius lucis oca  
 fient ad solvendum succumbendo. Nonque deinde traxit modo  
 predicto ad solvendum succubito acro aliqua principali ex  
 predictis non completa comprehendenda iuratu existens et traxit Regis  
 Huius cycli iurianus eiusdem posterius. Et in hanciam religiosi  
 Theodore Baczyński Pononis eius huc sum ad officium pres.  
 atrendit et tanquam etiam in extundre sua supradictio semper  
 in primis etiam in termino tamquam sumptorio clare sui parere  
 considerare tamq; statutum suum et in iustitione sententias acere  
 ac omnem iudicatum petri debet et tenetur legi ac uicis ducere  
 ad eadem omnia in tribus et obligit prædictio. Nam terminum  
 sumum sumptorium est et alio nomine exinde consequenter  
 autem eiusdem termino imperiis sumptoriorum tanta infirmitate  
 quoque suorum inquietatione Successorum legatione intra uel  
 extra quinque etenim subitanus munimenta ad suorum  
 vel aliis quibusvis silentibus et levibus impedimentis  
 non differendo inquietationem ultra proximos et per predictos  
 terminos silentem ibi non recipiendo nullaq; motiones apud  
 latentes ac eam prosequi et faciendo predicta oratione

impliibus vel triplicibus, Quadruplicibus suspensionibus et alijs su-  
mari gradus in ista Terrae Bello conventiones ac alijs quibus  
nisi summa remedium et defensio non est in fugientibus nec alio quicunq;  
modo evadendo. Hoc era prudenti personali Recognitione ad ipsa  
victa omnia et iniquitatem medianam.

# Hulczycki Sostykon Hul- czyckiego de Summa 30 florenorum polonicatt quietat

**M**oriam officio et leuis sententia pro sentibus apprehensibus capit  
neat et cum iudiciorum comparens personaliter dicitur Hac in haec  
Hulczycki fortis et virilis canus mentis et corporis existens et  
Terroris dicti etiam dubius iurisdictionibus suis quibus uia  
propria et competenteribus recedet loquuntur et tendit caput  
Primum iudiciorum iurisdictioni quod Actum sive attinet et cum  
successoribus ac bonis eius generaliter omnibus retulit et per am  
Incorporando atque ubique iudicando Palam libere obsecrare  
Recognovit; Quia p[ro]p[ri]e nomen natus Hulczycki, Et in d[omi]no Ab[ra]ham Hulczykli  
filium eius patrem de Summa et iuncta florenorum polonicatt sibi  
Recognoscendi per eundem item Hulczycki super bonis eius  
proponit et deducit nam plu uirca et flori inter metas Aliis  
Wasilio Hulczycki ab una et Daizym Hulczycki p[ro]te ab altera  
in Bonis filia Hulczyce Terri et Diemini predicti iudiciorum  
iacens et conditent modo obligatoria ac soluenda affectuata  
Nec non de ipsa iurisdictione obligatoria castrensi legaturae  
Primum iudiciorum ut intenore de primis locis quietat emerit si  
mittit, Scimus et a solutum concurrit iurisdictionem perfectam  
Obligatoriam; Cum omnibus illius conditionibus intonat et p[ro]cia